ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 723, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2016.

“Designa Comissão para apurar
responsabilidade por danos causados em
reservatório de agua do Assentamento Córrego
Rico”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Sr. Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Processo nº 2237/2016, de 25/11/2016.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores UESLEN ALVES RODRIGUES, FABIANO

FIALHO DE REZENDE e RAUL OLIVEIRA VALEIRO, sob a presidência do primeiro,
para apurar a responsabilidade pelos danos causados no reservatório de água do assentamento
Córrego Rico, ocasionados por motivo de queda durante a instalação do mesmo.

Parágrafo Único. A Comissão deverá elaborar um Laudo de Avaliação no

prazo de 05 dias.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia – MT, 22 de dezembro de 2016.

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSÉÉ  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA
SSeeccrreettáárriioo  MMuunniicciippaall  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo